

РАЗДЕЛ V. СВОДНАЯ ВЕДОМОСТЬ РЕЗУЛЬТАТОВ ПРОВЕДЕНИЯ СПЕЦИАЛЬНОЙ ОЦЕНКИ УСЛОВИЙ ТРУДА

Наименование организации: Федеральное государственное бюджетное учреждение «Российский научный центр «Восстановительная травматология и ортопедия» имени академика Г.А. Илизарова» Министерства здравоохранения Российской Федерации

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	1682	11	0	10	1	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1452	11	0	10	1	0	0	0	0
из них женщины	1147	6	0	6	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	37	1	0	1	0	0	0	0	0

Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	Служба главного инженера																						
151-A-18/1	Инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет функциональной диагностики																						
151-A-18/2	Заведующий кабинетом-врач функциональной диагностики	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Консультативно-диагностическое отделение																						
151-A-18/3	Врач-торакальный хирург	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
151-A-18/4	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Стоматологический кабинет																						
151-A-18/5	Санитарка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Учебный отдел																						
151-A-18/6	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

151-A-18/7	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория коррекции деформации и удлинения конечностей																						
151-A-18/8	Главный научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Научная лаборатория клиники реконструктивной костно-суставной хирургии детей и взрослых																						
151-A-18/9	Научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Травматолого-ортопедическое отделение № 7																						
151-A-18/10	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лаборатория Реконструктивного эндопротезирования и артроскопии																						
151-A-18/11	Младший научный сотрудник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 26.10.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по административной работе

(должность)

(подпись)

Кобызев А.Е.

(Ф.И.О.)

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель первичной профсоюзной организации

(должность)

(подпись)

Матвеева Е.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Главный экономист

(должность)

(подпись)

Васильева Н.И.

(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Носкова И.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Загоскина Д.О.

(Ф.И.О.)

(дата)

Специалист по охране труда 1 категории

(должность)

(подпись)

Макушина Е.Л.

(Ф.И.О.)

(дата)

Заведующий клинико-диагностической лабораторией

(должность)

(подпись)

Трофимова Е.В.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1168

(№ в реестре)

(подпись)

Гусева Марина Павловна

(Ф.И.О.)

(дата)